Decreto n° 8200 / 2013 - Pág. 1/2

D E C R E T O   Nº  8. 2 0 0,  de  06/01/2014

Homologa o resultado final dos
aprovados no Teste Seletivo n°
004/2013, conforme especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, considerando o disposto no Art. 71, inciso IX, da Lei Orgânica do
Município, e de acordo com o protocolo n°. 3540227/2013,

D E C R E T A

Art. 1º.  Fica homologado o resultado final dos aprovados no Teste Seletivo n°
004/2013 – PROJOVEM URBANO, promovido pela Secretaria Municipal de
Educação,  para provimento dos empregos públicos de Educador de Formação
Básica Ciências Humanas, Educador de Formação Básica Língua Inglesa,
Educador de Formação Básica Língua Portuguesa e Educador de Formação
Básica Matemática, na forma do Anexo deste Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E ASSUNTOS
JURÍDICOS, em 06 de janeiro de 2014.

MARCELO RANGEL CRUZ DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

DINO ATHOS SCHRUTT
Secretário Municipal de Administração e

Assuntos Jurídicos

Decreto n° 8200 / 2013 - Pág. 2/2

       ANEXO DO DECRETO Nº 8200/2013
RESULTADO FINAL

   TESTE SELETIVO   Nº 004/2013
PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA CIÊNCIAS HUMANAS

Nº Inscr Nome Completo RG - UF RG Clas. Títulos Objetiva Total

72 JULIO CEZAR BANAK JACINTO 134448644 - PR 1º 1,4 3,3 4,7

54 DANIELLE RIBEIRO DE SOUZA 58720747 - PR 2º 0,2 3,9 4,2

71
RAPHAEL CRISTIANO FERRARO
NUNES 71185702 - PR 3º 0 3,3 3,5

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA LÍNGUA INGLESA

Nº Inscr Nome Completo RG - UF RG Clas. Títulos Objetiva Total

11 MARGARETE MOTA CHIARATTI 59270710 - PR 1º 53 3,3 3,83

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA LINGUA PORTUGUESA

Nº Inscr Nome Completo RG - UF RG Clas. Títulos Objetiva Total

49 VANESSA FERREIRA MATOZO 102908120 - PR 1º 1 3,6 4,6

20 CAROLINA CORREIA MACHADO 103314500 - PR 2º 0,2 3,9 4,1

50
DIVANIR MARIA DE FATIMA
FERREIRA 521941146 - PR 3º 0 3 3

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA MATEMÁTICA

Nº Inscr Nome Completo RG - UF RG Clas. Títulos Objetiva Total

59 FABIANE WIESINIESKI CANTERI 83600543 - PR 1º 0,4 3 3,4